
Meddelande till Ryttare och Tränare Strömsholm 17 juni 

 

 
 
Varmt välkomna till TRITON SM i ponnygalopp som rids på Österängens fina bana på Strömsholm. 

Dagen ingår i Jockeyklubben Cup.  

 

Ta med dig familjen och en picknickkorg och stanna på Österängen för att se Svenskt Grand National som böjar 

direkt efter ponnygaloppens tävlingar!  

 

Parkering för ponny kommer vara mitt emot Slottsbanan, vakter och skyltning kommer att finnas på plats för 

att hjälpa er hitta.  

Uppstallning för de flesta resande ekipage kommer att vara i stall 4 på Utnäslöt. Då antalet övernattande 

ponnyer är fler än boxaantalet på Utnäslöt så kommer tre ponnyer, Andersson och Lundbäck stå uppstallade 

med den stora galoppens starthästar, vi hoppas ni har överseende med detta. Se bifogad karta över 

uppstallning och området där ponnyparkeringen och Utnäslöt finns markerade.  

Utvägning vid de gamla totoluckorna, ligger mitt emot sekretariatet 09:15, därefter är det obligatorisk 

bangång för alla ryttare, en för kategori A och en för B-D. Första start är 11.00, ekipage till lopp 1 ska vara på 

anvisad plats 10.40 som vi ger er vid genomgången där Anna Öhgren kommer att möta upp er för att ta er till 

ledvolten och veterinär besiktning , lopp 2 bör vara på anvisad plats så fort lopp 1 lämnat platsen.  

Starttiderna på startlistan är exakta och vi kommer att behöva hålla dessa tider så var på plats i god tid, ryttare 

som rider flera lopp bör ha flera sadlar med sig och måste snabbt väga in och ta sig till ledvolten för att hoppa 

upp på nästa ponny. 

 

Starter denna dag är Ellliot Öhgren, vid start så är det starterns kommando man lyssnar på. Vinnande ekipage 

får sin rosett och täcke och fotograferas i vinnarcirkeln. Även tvåan och trean får sina rosetter och priser på 

plats. Resterande ekipage får sina rosetter på ponnyparkeringen femton minuter efter sista loppet för dagen. 

Ingen genomgång!  

Alla ryttare ska väga in efter loppen på vågen som är bredvid vinnarcirkeln. Dagens galoppdomstol är Cecilia 

Gråberg en eventuell protest ska lämnas till henne innan invägningen är avslutad. Inga broddar är tillåtna.  

 

Pris till Bäst Gjorda ponny i alla lopp.  

Strykning sker till Cecilia Gråberg på 0727 08 39 63 senast en timme före första start.  

 

Varmt Välkomna till SM i ponnygalopp! Svensk Ponnygalopp tackar Peder Pråhl och Triton samt 

Jockeyklubben för er generösa sponsring 


